
Uchwała Nr 1112/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie projektów Uproszczonych planów urządzenia 
lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa 

wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                           
28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia zawrzeć umowę dotyczącą wykonania projektów Uproszczonych planów 

urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko (jeżeli jej wykonanie będzie wymagane). 

 
§ 2. Umowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1463 ze zmianami) plan urządzenia lasu lub uproszczony plan urządzenia lasu sporządzany jest dla 

lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 

gruntowych - na zlecenie starosty. 

Ustawa o lasach zobowiązuje starostę do wykonania uproszczonych planów urządzenia lasu dla 

kompleksów powyżej 10 ha będących własnością osób fizycznych. Kompleksy takie stwierdzono dla 

gruntów leśnych położonych: 

1. w części działki o numerze ewidencyjnym 284/10 w obrębie Wapnica w gminie Suchań o łącznej 
powierzchni leśnej równej 7,49 ha oraz w działce o numerze ewidencyjnym 284/12 w obrębie 
Wapnica w gminie Suchań o łącznej powierzchni leśnej równej 20,15 ha, 

2. w części działki o numerze ewidencyjnym 470/10 w obrębie Żukowo w gminie Suchań o łącznej 
powierzchni leśnej równej 11,4349 ha oraz w części działki o numerze ewidencyjnym 470/11 
w obrębie Żukowo w gminie Suchań o łącznej powierzchni leśnej równej 7,6445 ha, 

3. w części działki o numerze ewidencyjnym 109/2 w obrębie Bobrowniki w gminie Chociwel 
o łącznej powierzchni leśnej równej 19,37 ha oraz w działkach położonych w obrębie Bobrowniki 
w gminie Chociwel: 97/1 o łącznej powierzchni leśnej równej 1,1682 ha, 97/3 o łącznej powierzchni 
leśnej równej 1,2684 ha, 93 o łącznej powierzchni leśnej równej 77,69 ha, 44/2 o łącznej 
powierzchni leśnej równej 5,7765 ha, 124 o łącznej powierzchni leśnej równej 5,6660 ha, 127 o 
łącznej powierzchni leśnej równej 6,13 ha, 130 o łącznej powierzchni leśnej równej 21,66 ha, 

4. w działce o numerze ewidencyjnym 402/3 w obrębie Słodkówko w gminie Suchań o łącznej 
powierzchni leśnej równej 19,2489 ha, 

5. w działce o numerze ewidencyjnym 13/5 w obrębie Warszyn w gminie Dolice o łącznej powierzchni 
leśnej równej 10,0789 ha. 

Mając powyższe na uwadze oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), który stanowi, że ustawy nie stosuje się do 

zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30.000 euro, wystąpiono drogą elektroniczną do sześciu podmiotów zewnętrznych, tj. do: 

− Przedsiębiorstwa Usług Przyrodniczo-Inżynieryjnych „PRO-LAS” mgr inż. Tomasz Nowakowski 
z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Marcinkowskiego 7a/6, 

− Przedsiębiorstwa Usług Przyrodniczo-Leśnych „TAXUS” Robert Nowakowski, Tomasz Lisowski 

z siedzibą w Poznaniu przy ul. Bukowskiej 114 C,  
− Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej z siedzibą w Sękocinie Starym przy ul. Leśników 21,  
− PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Białymstoku przy ul. Elewatorskiej 11/1,  

− Las-R Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Snycerskiej 34/13, 
− LAS-PROJEKT S.C. z siedzibą w Olsztynie przy ul. Pomorskiej 8/10, 

o przedstawienie oferty dotyczącej wykonania projektów Uproszczonych planów urządzenia lasu dla 
ww. kompleksów leśnych wraz prognozą oddziaływania na środowisko, jeśli jej wykonanie będzie 
wymagane.  
Na realizację ww. zadania wpłynęły cztery oferty od: 

1. PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Białymstoku przy ul. Elewatorskiej 11/1, na łączną kwotę 
23220,00 zł brutto, 

2. LAS-PROJEKT S.C.  z siedzibą w Olsztynie przy ul. Pomorskiej 8/10, na łączną kwotę 19329,87 zł 
brutto, 

3. Przedsiębiorstwa Usług Przyrodniczo-Inżynieryjnych „PRO-LAS” mgr inż. Tomasz Nowakowski 
z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Marcinkowskiego 7a/6, na łączną kwotę 
12061,84,00 zł brutto, 



4. Las-R Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Snycerskiej 34/13, na kwotę 7190,71 zł brutto. 
Najkorzystniejszą była oferta złożona przez spółkę LAS-R Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Snycerskiej 34/13. 

Finansowanie umowy zaplanowano w zadaniu W.17.01.02.2.-B – Nadzór nad lasami 

niestanowiącymi własności Skarbu Państwa, w dziale 020 rozdział 02001, § 4390 – zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

 

 


